CÂMARA MUNICIPAL DE

llOUH l{flZflRE S I c g t\)cA CASA DO POVO

CN PJ : 04.244.394/ OOOL-84

PORTARIA N'69/2018

,ALTERA A DATA DA SES§AO
ORDIN/íRIA DA CÂiUíARA

MT]NICIPAL DE VEREADORES E DA
OWRAS PROWDENCIAS"

Reginaldo Martins Del Colle, Presi«lente «la Câmara MuniciJlal «le Nova

Naz;aré, I,lsta«lo «le Mato ()rosso, no uso de suas atrilluiçÕes legais e

regimentais (lue lhe são conÍêridas e, em consonância ao artigo 92 e incisos e

parágraÍbs <lo Regimetlto Interno desta Casa:

Consirlerarr«l«r, 9 «lecreto kgislativo nn 19/2018 «la Câmara Municipal de

Vercarlr»es de Lrova lVaz,até, que dispõe sotrre Ponto Íacultativo «levi«lo a

realiz-ação tla Festa Agrollecuária lixponova 2018'

Art. [a - Fica a sessão Ordinária tlo dia 17 de setembro «le 2018 a«lia«la para

o <lia lU de setembro as l9 horas no Plenário f)omingos Pereira Salgatlo.

Art. 2q - Ilsta portaria entra em vigor na «lata «le sua publicação, revogam-se

as <lisp<lsiçi>es em cotltrário.

sala da Presi«lência, aos 05 «lias do mês de setemtlro tle 2018

Del Colle
hesidente

RôIcado na dah supr€l
o no local de costume

Rua Frei Arthur Agusüne, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-tL52 - E-mail: camara_cmnn@hotmail.com